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PROTOKÓŁ Nr 2/11 
z 3. posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny  

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 23 marca 2011 r. 

 
Posiedzenie Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny 

zwołane przez Przewodniczącą Komisji Zinaidę Kuprianiuk-Daniluk, odbyło się  
w dniu 23 marca 2011 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego. Obrady 
rozpoczęto o godz. 1210, zakończono o godz. 1300. 

Komisja Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny obradowała  
w składzie 6 członków:  

1) Zinaida Kuprianiuk-Daniluk – Przewodniczący Komisji 
2) Zbigniew Jan Szpakowski – Wiceprzewodniczący Komisji 
3) Jan Czarniawski – Członek Komisji 
4) Adam Miron Łęczycki – Członek Komisji 
5) Anatol Wasiluk – Członek Komisji 
6) Jerzy Bajena – Członek Komisji.  

 
Posiedzenie protokołowała Joanna Popławska.  
 
Przewodnicząca Komisji otwierając obrady stwierdziła, iż zgodnie z listą 

obecności na 6 członków w posiedzeniu uczestniczy 6 członków, obrady są więc 
prawomocne (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). Przywitała 
jednocześnie nowego członka Komisji w osobie Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu radnego Jerzego Bajeny.  

Następnie Przewodnicząca poprosiła o zgłaszanie uwag i propozycji do 
przedstawionego wraz z zaproszeniem porządku obrad (zaproszenie stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu). Uwag nie wniesiono. W związku z tym Komisja 
obradowała zgodnie z następującym porządkiem posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.  
2. Przyjęcie protokołu z 2. posiedzenia Komisji.  
3. Zapoznanie się z wynikami kontraktacji usług medycznych przez SP ZOZ 

w Bielsku Podlaskim na 2011 rok.  
4. Analiza materiałów sesyjnych.  
5. Sprawy różne.  
6. Zamknięcie posiedzenia.  

 
Ad. 2 

Przewodnicząca poprosiła o uwagi do protokołu z 2. posiedzenia Komisji, 
które odbyło się w dniu 17 stycznia 2011 roku.  

Pozostali członkowie Komisji nie zgłosili żadnych uwag i zastrzeżeń do 
w/w protokołu, wobec czego Przewodnicząca zamknęła dyskusję i zarządziła 
głosowanie nad jego przyjęciem.  
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Komisja Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny, w głosowaniu 
jawnym, stosunkiem głosów: 6 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się 
przyjęła protokół Nr 1/11 z 2. posiedzenia Komisji.  

 
Ad. 3 

Komisja zapoznała się z Informacją dyrektora SP ZOZ w Bielsku 
Podlaskim o kontraktowaniu usług medycznych SP ZOZ w Bielsku Podlaskim  
z POW NFZ w Białymstoku na 2011 rok (Informacja stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu).  

Uwag i wniosków do w/w Informacji nie zgłoszono.  
 
Ad. 4 

Komisja dokonała analizy materiałów sesyjnych będących przedmiotem 
obrad VI sesji Rady Powiatu zarządzonej na 31 marca 2011 r. w następującej 
kolejności:  
1) Komisja zapoznała się z Informacją o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 

Powiatu Bielskiego za rok 2010. Uwag do w/w Informacji nie zgłoszono. 
 
2) Komisja zapoznała się z Informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego w 2010 roku nie wnosząc uwag do analizowanego materiału.  
 
3) Komisja zapoznała się ze Sprawozdaniem Starosty Bielskiego z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za 2010 rok. Uwag do 
Sprawozdania nie zgłoszono.  

 
4) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do projektu uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/241/06 Rady Powiatu 
w Bielsku Podlaskim z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie nadania Statutu 
Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku. 

 
5) Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem rocznym z wykonania planu 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Bielsku Podlaskim za 2010 rok. Uwag do analizowanego sprawozdania 
nie wniesiono.  

 
6) Komisja zapoznała się z Informacją dyrektora SP ZOZ w Bielsku Podlaskim 

nt. wydzierżawianych pomieszczeń w budynkach stanowiących własność 
Powiatu Bielskiego i użytkowanych przez SP ZOZ. Uwag do Informacji nie 
zgłoszono.  

 
7) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do Sprawozdania  

z działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2010 rok. 
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8) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 
określenia zadań na które Powiat Bielski przeznacza środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2011 roku. 

Radny Anatol Wasiluk poinformował, iż w Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Bielsku Podlaskim prowadzone są dzienne zajęcia dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi. Zapewnienie opieki na około 7-8 godzin stanowi 
niewątpliwie dużą pomoc dla rodziców bądź opiekunów. Po śmierci opiekunów 
staniemy jednak przed problemem zapewnienia w/w osobom opieki 
całodziennej. Należy zatem rozważyć kwestię ewentualnej debaty dotyczącej 
budowy na terenie miasta Bielsk Podlaski Domu Pomocy Społecznej. 
Zaproponował zatem powrócenie do tematu w miesiącu czerwcu podczas 
analizy materiału dotyczącego odpłatności mieszkańca Domu Pomocy 
Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku. Propozycja radnego uzyskała 
akceptację pozostałych członków Komisji.  

Komisja nie wniosła pisemnych uwag do w/w projektu uchwały.  
 
9) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Bielskiego na 2011 rok, nie wnosząc uwag do 
analizowanego materiału.  

 
10) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do projektu uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Bielskiego. 

 
11) Komisja zapoznała się z Informacją o stanie mienia Powiatu Bielskiego. 

Uwag do Informacji nie zgłoszono.  
 

12) Komisja zapoznała się ze Sprawozdaniem z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego. Uwag do analizowanego Sprawozdania nie zgłoszono.  

 
13) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Bielsku Podlaskim, nie wnosząc uwag do analizowanego projektu 
uchwały.  

 
14) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Bielskiego. Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

 
15) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do projektu uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas 
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oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, 
będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie 
jednostki organizacyjnej Powiatu. 

 
16) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

stwierdzenia nabycia przez Starostę Bielskiego prawa do dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego za 2010 rok. Uwag do analizowanego projektu 
uchwały nie zgłoszono.  

 
17) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do projektu uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmian w składzie osobowym stałej Komisji 
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim. 

 
18) Komisja zapoznała się z projektem Deklaracji Rady Powiatu w sprawie 

przyjęcia Kodeksu etycznego radnych Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim. 
Uwag do analizowanej Deklaracji nie zgłoszono.  

 
Ad. 5 

Członkowie Komisji nie zgłosili problemów do dyskusji w punkcie 
poświęconym sprawom różnym, Przewodnicząca przeszła więc do realizacji 
kolejnego punktu porządku posiedzenia.  
 
Ad. 6 

Porządek obrad został w tym punkcie wyczerpany, w związku z tym 
Przewodnicząca o godzinie 1300 zamknęła 3. posiedzenie Komisji Ochrony 
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny.  

Na tym protokół zakończono. 
 
 

Przewodniczący Komisji  
Protokołowała:   Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny  
 
Joanna Popławska     Zinaida Kuprianiuk-Daniluk 

 


